
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
Nr 57/2024/2025 z dnia 29.08.2025 r.

w sprawie 
nowelizacji  statutu  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej

Na podstawie art 47 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Praw oświatowe (Dz. U. Z 2025 r
poz1043) a także  § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  25 sierpnia 2017
r.  w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  (tj.
Dz. U. z 2024 r. poz. 50)

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:

§1.
W statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  §51  otrzymuje brzmienie :

1.Ośrodek prowadzi i przechowuje dokumentację zgodnie z odrębnymi przepisami.
2.Dzienniki lekcyjne, zajęć wychowawczych, pedagoga, psychologa, doradcy zawodowego 
a także dzienniki innych zajęć, są prowadzone w postaci elektronicznej.
3.Ośrodek może posiadać własny sztandar, godło oraz ceremoniał.

§2.
Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r..

Protokolant:                   (podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej)


